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Anexo XVIII, da Lei 4.320/64

ESPECIFICACAO

EXERCICIO
ATUAL

EXERCICIO
ANTERIOR

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS
Ingressos

Receitas Derivadas e Originarias
Derivadas
Origindrias

Transferéncias Correntes Recebidas

Outros Ingressos Operacionais
Consignagdes - Extraorgamentarias
Depdsitos de Diversas Origens - Extraorgamentarios

Desembolsos
Pessoal e Demais Despesas
Judiciaria
Restos a Pagar
Transferéncias Concedidas
Transferéncias Intragovernamentais
Crédito Empenhado Lig. Pag. Intraorgamentario
RPP Pago Intraorgamentdrio - Pessoal e Encargos Sociais
Movimento de Fundos a Débito
Outros Desembolsos Operacionais
Consignagdes
Depdsitos de Diversas Origens
Retengdes Apropriadas
Fluxo de Caixa Liquido das Atividades Operacionais (I)

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO
Ingressos

Desembolsos
Aquisigao de Ativo Nao Circulante
Outros Desembolsos de Investimentos
Desembolso Extraorgamentario - Restos a Pagar Pago

Fluxo de Caixa Liquido das Atividades de Investimento (II)

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO
Ingressos

Desembolsos

Fluxo de Caixa Liquido das Atividades de Financiamento (III)

GERACAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA (I+II+III)

Caixa e Equivalente de Caixa Inicial
Caixa e Equivalente de Caixa Final

5.786.508.575,02
945.979.851,68
876.308.495,85
69.671.355,83
2.893.255.869,44
1.947.272.853,90
812.814.082,82
1.134.458.771,08

5.638.463.001,53
3.105.505.106,94
3.090.751.343,17
14.753.763,77
557.747.430,24
58.685,40
437.699.028,24
119.989.716,60
0,00
1.975.210.464,35
440.695.916,01
1.134.586.344,19
399.928.204,15
148.045.573,49

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

148.045.573,49
339.940.347,64
487.985.921,13

4.981.459.302,62
557.298.904,44
471.110.677,51
86.188.226,93
2.606.119.645,35
1.818.040.752,83
799.817.498,99
1.018.223.253,84

5.188.747.787,54
3.105.362.866,89
3.038.807.288,46
66.555.578,43
336.604.012,59
89.487,95
336.212.316,53
0,00

302.208,11
1.746.780.908,06
521.849.531,82
1.017.869.478,96
207.061.897,28
-207.288.484,92

0,00

267.290,00
0,00

0,00
267.290,00
-267.290,00

0,00

0,00
0,00

-207.555.774,92
547.496.122,56
339.940.347,64
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